

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 15007_DPS
Stavba: Založení trávníků a výsadba stromů

KSO: 823 27
Místo: Telč

CC-CZ:
Datum: 31. 1. 2018

Zadavatel:
Město Telč

IČ: 00286745
DIČ:

Uchazeč:
ARS VIRIDIS s.r.o.

IČ: 28357094
DIČ: CZ28357094

Projektant:
ARCHOO s.r.o.

IČ: 29202612
DIČ: CZ29202612

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH	250 585,80
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	250 585,80	52 623,02
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	303 208,82
------------	-------	------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 15007_DPS

Stavba: Založení trávníků a výsadba stromů

Místo: Telč

Datum: 31. 1. 2018

Zadavatel: Město Telč

Projektant: ARCHOO s.r.o.

Uchazeč: ARS VIRIDIS s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		250 585,80	303 208,82	
15007_DP S	Založení trávníků a výsadba stromů	250 585,80	303 208,82	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Založení trávníků a výsadba stromů

KSO: 823 Z7
Místo: Telč

Zadavatel:
Město Telč

Uchazeč:
ARS VIRIDIS s.r.o.

Projektant:
ARCHOO s.r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum: 31. 1. 2018

IČ: 00286745
DIČ:

IČ: 28357094
DIČ: CZ28357094

IČ: 29202612
DIČ: CZ29202612

Cena bez DPH

250 585,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	250 585,80	21,00%	52 623,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

303 208,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení trávníků a výsadba stromů

Místo: Telč

Datum: 31. 1. 2018

Zadavatel: Město Telč

Projektant: ARCHOO s.r.o.

Uchazeč: ARS VIRIDIS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

250 585,80

HSV - Práce a dodávky HSV

250 585,80

1 - Zemní práce

250 585,80

99 - Přesun hmot a manipulace se suti

5 320,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Založení trávníků a výsadba stromů

Místo:

Telč

Datum: 31. 1. 2018

Zadavatel:

Město Telč

Projektant: ARCHOO s.r.o.

Uchazeč:

ARS VIRIDIS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

250 585,80

D HSV

Práce a dodávky HSV

250 585,80

D 1

Zemní práce

250 585,80

1	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m (3781+440)*0,05	m3	211,050	90,00	18 994,50	CS ÚRS 2018 01
VV					211,050			
2	K	162401101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	211,050	90,00	18 994,50	CS ÚRS 2018 01
VV					211,050			
3	K	181111112	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	440,000	1,00	440,00	CS ÚRS 2018 01
VV					440			
4	K	181151311	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3 781,000	1,00	3 781,00	CS ÚRS 2018 01
VV					3781			
5	K	181301111	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	3 781,000	3,00	11 343,00	CS ÚRS 2018 01
VV					3781 "odečteno CAD, zaměření ZSPS Lípky"			
6	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3 781,000	16,00	60 496,00	CS ÚRS 2018 01
VV					3781			
7	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	20,000	250,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
VV					20 "1kg/200m2"			
8	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	440,000	16,00	7 040,00	CS ÚRS 2018 01
VV					440			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	182301121	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	440,000	3,00	1 320,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		440 "odečteno CAD, zaměření ZSPS Lipky"		440,000			
10	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		3 "1kg/200m2"		3,000			
11	M	052171080	tyče dřevěné v kůře D 80mm dl 6m	m3	2,478	6 500,00	16 107,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		43*0,08*0,08*3		0,826			
	VV		0,826*3 Přepočtené koeficientem množství		2,478			
12	K	183105215	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% na svahu přes 1:2 do 1:1, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	43,000	350,00	15 050,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		3 "lípa malolistá"		3,000			
	VV		40 "dub letní"		40,000			
13	M	103715000	substrát pro trávníky VL	m3	5,160	410,00	2 115,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,3*43		12,900			
	VV		12,9*0,4 Přepočtené koeficientem množství		5,160			
14	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	43,000	350,00	15 050,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		3 "lípa malolistá"		3,000			
	VV		40 "dub letní"		40,000			
15	M	026504630	Dub letní (Quercus robur) 250-300cm ZB	kus	40,000	1 400,00	56 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		40		40,000			
16	M	026505151	Lípa malolistá (Tilia cordata) 250-300cm ZB	kus	3,000	1 400,00	4 200,00	
	VV		3		3,000			
17	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	43,000	180,00	7 740,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		43		43,000			
18	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	4 221,000	0,20	844,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		3781+440		4 221,000			
	D	99	Přesun hmot a manipulace se suti				5 320,00	
19	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	5,320	1 000,00	5 320,00	CS ÚRS 2018 01